JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o 

pagamento, do Credor MINISTERIO DA FAZENDA, referente à notificação de despacho decisório, no Proc. De Crédito n° 10183-

907.686/2011-85, enviado pelo Ministério da Fazenda, com vencimento dia 31/01/2012 relativos à R$ 5.935,80 (Cinco mil, novecentos 

e trinta e cinco Reais e oitenta centavos), e R$ 14.952,23 (Quatorze mil, novecentos e cinqüenta e dois Reais e vinte e três Centavos), 

no valor total de R$ 20.888,03 (Vinte mil e oitocentos e oitenta e oito Reais e três centavos), para atender a Companhia. Dados: 

: Credor: 1992.00002-9 
Dotação: 3390.4700 

UO: 17502 
PAOE: 8039 (Regional 9900) 

Categoria Econômica: 3- Despesa Corrente 
Grupo de Natureza de Despesa: 3- Outras despesas correntes 

Modalidade de Aplicação:

[...]

2012 PED n°. 17502.0001.12.00, EMPENHO n°. 17502.0001.12.00. DAR n°. 4545. 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, do Credor SEFAZ - JUCEMAT, referente 

ao pagamento de registro de Ata de Reunido de Conselho Adm., no valor de  R$ 294,63 (Duzentos e noventa e Quatro reais e 

sessenta e três centavos), com vencimento no dia 12/03/2012, para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 1993.00027-8 

Forma de Pagamento: Fatura. —Vencimento em 12/03/2012 
Valor: R$ 294,63 

Cuiabá, 24 de Fevereiro de 2012. 

Assinatura do requisitante:

[...]

Gerente Administrativo e Financeiro — MTGAS. 

PROTOCOLO SOB N°: 83311/2012 
RESPONSÁVEL: Jakeline Aparecida Moura. 

OBJETO: Referente ao pagamento de registro de ata da MTGAS junto a JUCEMAT. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 17502.2007.9900.3391.3900.243. 

VALOR: R$ 294,63 (Duzentos e noventa e quatro reais e sessenta e três centavos) 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP, SEFAZ - JUCEMAT, referente ao 

pagamento de registro de Ata de Reunião de Conselho Adm., no valor de R$ 294,63 (Duzentos e noventa e quatro reais e 

sessenta e três centavos), com vencimento no dia 12J03/2012, para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 1993.00027-8 

Valor do empenho: R$ 294,63 

Tipo do Empenho: Estimativo 

Cuiabá, 24 de Fevereiro de 2012. 

—
AssinaturaAssinatura do requisitante: